
Сайлау учаскелерін құру туралы

Күшін жойған
Қызылорда облысы Жалағаш ауданы әкімінің 2014 жылғы 21 мамырдағы N 9 
шешімі. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 09 
маусымда N 4697 болып тіркелді. Күші жойылды - Қызылорда облысы Жалағаш 
ауданы әкімінің 2015 жылғы 28 қаңтардағы N 1 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылорда облысы Жалағаш ауданы әкімінің 
28.01.2015 N 1 шешімімен (қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" Қазақстан Республикасының 
1995 жылғы 28 қыркүйектегі Конституциялық Заңының  1-тармағына23-бабының
және "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және 
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы

 сәйкес Жалағаш ауданының әкімі Заңына ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Жалағаш ауданында сайлау учаскелері  сәйкес құрылсын.қосымшаға
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау Жалағаш ауданы әкімінің аппараты 
басшысы Ш.Қалыбаевқа жүктелсін.
      3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Жалағаш ауданының әкімі Т. Дүйсебаев
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Жалағаш аудандық сайлау
      комиссиясының төрағасы
      _______________ С.Әлиев
      21 мамыр 2014 жыл

 
Жалағаш ауданы әкімінің

2014 жылғы 21 мамырдағы
N 9 шешіміне қосымша

Жалағаш ауданы бойынша сайлау учаскелері

      N 128 сайлау учаскесі - Жалағаш кенті;
      N 129 сайлау учаскесі - Жалағаш кенті;
      N 130 сайлау учаскесі - Жалағаш кенті;
      N 131 сайлау учаскесі - Жалағаш кенті;
      N 132 сайлау учаскесі - Жалағаш кенті;
      N 133 сайлау учаскесі - М.Шаменов атындағы ауылдық округі;
      N 134 сайлау учаскесі - Қаракеткен ауылдық округі;



      N 135 сайлау учаскесі - Далдабай елді мекені;
      N 136 сайлау учаскесі - Таң ауылдық округі;
      N 137 сайлау учаскесі - Бұқарбай батыр ауылдық округі;
      N 138 сайлау учаскесі - Бұқарбай батыр ауылдық округі;
      N 139 сайлау учаскесі - Ақсу ауылдық округі;
      N 140 сайлау учаскесі - Аққыр ауылдық округі;
      N 141 сайлау учаскесі - Жаңаталап ауылдық округі;
      N 142 сайлау учаскесі - Мақпалкөл ауылдық округі;
      N 143 сайлау учаскесі - Мақпалкөл ауылдық округі;
      N 144 сайлау учаскесі - Мәдениет ауылдық округі;
      N 145 сайлау учаскесі - Мәдениет ауылдық округі;
      N 146 сайлау учаскесі - Мырзабай ахун ауылдық округі;
      N 147 сайлау учаскесі - Аққұм ауылдық округі;
      N 148 сайлау учаскесі - Аққұм ауылдық округі;
      N 149 сайлау учаскесі - Еңбек ауылдық округі;
      N 150 сайлау учаскесі - Аламесек ауылдық округі;
      N 151 сайлау учаскесі - Аламесек ауылдық округі;
      N 152 сайлау учаскесі - Жаңадария ауылдық округі;
      N 153 сайлау учаскесі - Жалағаш кенті.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


